**G**audete in domino semp. Plu. 1.  
 Gaudete cu gaudentibz plebe cum planti //  
 bus. Jo. 1.  
 Generatio adventu t. gratia pterit. et. 1. 10.  
 Spiritum celi circum sapientia. Cap. 22.  
 Gloria et honor et pax omni opanti bonum. Jo. 20.  
 Gloriam mea alii non dabo. Jo. 17.  
 Gloriam peccat. humilicad. Jo. 14.  
 Gloriam sapientes possidebunt. Jo. 12.  
 Gratia accipis ad gratis data. Jo. 10.  
 Gaudium hypocrite admittat puncti. Jo. 8. 20.

**D**omi fili fiduciam in dno ex toto corde tuo. ps. 124.  
 habentes alimenta et q̄bq̄ tegamur. Eccl. 30.  
 tenti sumus. ps. 134.  
 Veres aseruo puulus n̄. differt. Gal. 6.  
 homo nascitur ad laborandu sic auis ad volandu. Job 1.  
 homo videt ea q̄ potest deus aut intuat. 1 cor. 13.  
 homo est am̄ parare. ps. 134.  
 honora deum de tua substantia. ps. 134.  
 honora p̄am et matrem ut sis longeuus sup̄ terra. Exo. 20.  
 honora medicu p̄t necessitatem. ec. 28.  
 hora est iam nos de sompno surgere. ps. 134.  
 hospitalitate nolite obliuisci. 1 cor. 13.  
 humili et mansuetos semp̄ t̄ placuit de peccato. Judith. 9.  
 humilia te in omnibus. ec. 30.

**H**umilis impetis melius profuit se humiliando  
 Ignis malum semper ardebit. Le. 6. 17. Cap. 23.  
 Ignis nunquam dicit sufficit. pu. 3.  
 Jurans ignorabitur. 1. Cor. 19.  
 Illusores Dominus illudit et iniquitatis dabit gratiam. 1. Cor. 14.  
 Impius agere peccata non tedit. 2. Mach. 2.  
 Impius confundit et confunditur. 1. Cor. 13.  
 In antiquis est sapientia et in multis ipse prudentia. Job. 12.  
 Inclina cor tuum ad conspiciendum sapientiam. 1. Cor. 13.  
 Indis bonos ne memor sis malorum. 1. Cor. 13.  
 In malivola anima non introibit sapientia. Sap. 10.  
 In multo loquens non deerit peccatum. 1. Cor. 13.  
 In multis estis erit infirmitas. 1. Cor. 13.  
 Innocens credit omni verbo. 1. Cor. 13.  
 In omnibus operibus tuis memorare novissima tua et daterunt  
 non peccabis. 1. Cor. 13.  
 In ore duos vel tria sunt omnia testimonia. 1. Cor. 13.  
 In ore multi verba superbiae. 1. Cor. 13.  
 In quacumque domo intraveris. 1. Cor. 13.  
 Inquit. 1. Cor. 13.  
 Intellege qui sunt proximi tui ex te ipso. 1. Cor. 13.  
 Inter superbos sunt semper iurgia. 1. Cor. 13.  
 Iudicium decernat tibi. 1. Cor. 13.  
 Iudicium dei sine misericordia ei qui non facit misericordiam proximo. 1. Cor. 13.  
 Juramentum non est. 1. Cor. 13.  
 Joconditas cordis est cetera hominis. 1. Cor. 13.  
 Ira et furor atque ab horribilis sunt. 1. Cor. 13.  
 Iniquus quod supra se quis. 1. Cor. 13.  
 Iniquitas liberat a morte peccati. 1. Cor. 13.  
 Insuper pro et accusator sui. 1. Cor. 13.